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教育・文化

昭和52年５月開館。

平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度 平成30年度 令和1年度

78,973 82,090 73,706 74,121 77,674 66,248

25,987 26,855 22,986 24,223 25,511 21,231

52,986 55,235 50,720 49,898 52,163 45,017

講座参加人数 21,778 21,093 25,611 26,353

昭和52年５月開館。

平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度 平成30年度 令和1年度

133 108 157 151 145 152

3,186 2,032 3,721 3,530 3,445 3,268

昭和52年５月開館。 （蔵書冊数は各年度末現在）

233,116 421,237

228,470 428,422

228,613 430,130

232,002 426,708

234,736 430,208

235,588 410,497

237,739 401,121

234,027 406,148

232,882 373,193

女

総　　数

29 171,403

蔵　書　冊　数 貸　出　冊　数

総　　数 う　ち　児　童　書

117,246

27 184,650

28 115,854 173,349

115,642

４．公民館利用者数

 区　　　分

総　　　数

男

平成23年度 110,146 178,888

う　ち　児　童　書

５．プラネタリウム見学者数

年　　　　度

181,406

24 111,331 181,516

25

資料：市立図書館

30 116,809 173,873

115,014令和１年度 157,580

26 113,748

111,543 182,530

資料：市立公民館

資料：市立公民館

区　　　　　分

投　影　回　数

入　場　者　数

６．図書利用状況
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